CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG VICEM HẢI VÂN

Kính gửi:
- Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần XM Vicem Hải Vân;
- Hội đồng quản trị Công ty.

Tôi tên là: NGUYỄN DANH HUYÊN

Sinh ngày: 20/01/1973

Chức vụ: Thành viên độc lập Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xi măng Vicem Hải Vân.

Tôi được Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty Cổ phần Xi măng Vicem Hải Vân bầu
làm thành viên độc lập HĐQT từ tháng 6/2021. Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, tôi luôn chấp
hành tốt đường lối, chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước; thực hiện tốt các quy
định tại Điều lệ, quy chế, quy định của Công ty; có tinh thần trách nhiệm cao, tận tâm trong công
việc, luôn cố gắng học hỏi, vươn lên để hoàn thiện bản thân và hoàn thành tốt nhiệm vụ mà
ĐHĐCĐ, HĐQT đã tin tưởng giao cho.

Nay vì điều kiện hoàn cảnh gia đình, sức khỏe nên tôi làm đơn này kính đề nghị Đại hội
đồng cổ đông, HĐQT Công ty Cổ phần Xi măng Vicem Hải Vân xem xét, chấp thuận cho tôi được
từ nhiệm chức vụ thành viên độc lập Hội đồng quản trị Công ty kể từ ngày 01/12/2023.

Tôi xin chân thành cảm ơn Quý cổ đông, Chủ tịch Hội đồng quản trị và các đồng chí thành
viên HĐQT đã tín nhiệm, tin tưởng và hỗ trợ tôi rất nhiều trong suốt thời gian qua. Đồng thời, tôi
xin cảm ơn Ban Kiểm soát, Ban điều hành và tập thể CBCNV Công ty đã tích cực hỗ trợ, hợp tác
trong quá trình tôi thực hiện nhiệm vụ tại Công ty.

Kính chúc Công ty luôn ổn định và phát triển.

Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

 Hà Nội, ngày 27 tháng 11 năm 2023

NGƯỜI LÀM ĐƠN

Nguyễn Danh Huyên

		2023-11-29T11:14:24+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG VICEM HẢI VÂN
	I am the author of this document